
休診

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊公司南通事務所を来る1月28日に下記の通り移転する事になりましたのでご

案内申し上げます。南通事務所を来る1月28日に下記の通り移転する

つきましては、電話番号も下記のとおり変更となります。お手数をお掛け致しますがご登録

の変更など、よろしくお願いいたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所 南通市紫琅路61号2幢2层（南通大飯店から車にて15分）

電話番号 +86-513-8118-8003

FAX番号 +86-513-8118-0336

以上

上海科懇 南通事務所 移転のご案内


